

Årsrapport for 2014/15

Tom Jensen Nykøbing F. ApS

**Gedervej 158
4800 Nykøbing F.**

CVR-nr. 73531810

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2016.

Dirigent: _____
Tom Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Tom Jensen Nykøbing F. ApS
Gedservej 158
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 73531810
Stiftet: 1. marts 1984
Hjemstedskommune: Guldborgsund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Tom Ejvind Jensen

Revisor Lou Revision
registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Nordea

Hovedaktivitet Selskabets formål er ifølge vedtægterne reparation og salg af biler og dermed forbunden virksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne reparation og salg af biler og dermed forbunden virksomhed.

Usikkerheder

Ejendomme er værdiansat efter de principper, som er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Der findes for tiden ikke noget velfungerende marked for prisfastsættelse af selskabets ejendomme. Ejendommene er ikke planlagt afhændet i et forceret marked, som er kendetegnet for den nuværende markedssituation. Ledelsen har ud fra et skøn samt ved sammenholdelse til andre salg af tilsvarende ejendomme, foretaget en vurdering af ejendommene værdi, og ledelsen har i denne forbindelse vurderet, at ejendommene måles og indregnes til t.kr. 3.359. Ved et kontrolleret salg er det ledelsens vurdering, at der som minimum kan opnås en salgspris svarende til denne værdi.

Med hensyn til selskabets tilgodehavende på t.kr. 403 fra tilknyttede virksomheder, er der risiko for at beløbet ikke vil blive indbetalt som følge af manglende kapitalberedskab i tilknyttede virksomheder, hvorfor nedskrivning til kr. 0 er overvejet.

Det er dog ledelsens opfattelse, at beløbet vil blive indbetalt fra tilknyttede virksomheder, idet der er indledt forhandlinger med selskabernes finansieringsinstitutter, hvor det forventes, at den fremtidige finansiering opnås, hvorfor tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder ikke nedskrives til kr. 0.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Årets resultat udgør kr. -190.954 og egenkapital udgør (negativt) kr. -672.240.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2015/2016. Resultat for 3. kvartal 2015 er forløbet tilfredsstillende med positivt resultat.

Med hensyn til selskabets fortsatte drift, er det afgørende at selskabets låneforhold hos pengeinstitut tilpasses selskabets mulige aktivitetsniveau. Der forhandles for tiden med pengeinstitut om en løsning således, at selskabet kan fortsætte den fremtidige drift. Det er ledelsens opfattelse, at de ønskede tilpasninger vil blive imødekommet af pengeinstitut, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning for fortsat drift.

Som følge af årets resultat, har selskabet tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning af de for nuværende forhandlinger med pengeinstitut resulterer i en positiv løsning således, at de fremtidige resultater vil gøre det muligt at retablere egenkapitalen ved egne overskud.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		2.671.525	2.286
Personaleomkostninger	1	2.306.523	1.988
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		140.073	9
Ordinært resultat før finansielle poster		224.929	288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.710	3
Andre finansielle indtægter		14.005	33
Andre finansielle omkostninger		437.598	455
Resultat før skat		-190.954	-131
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-190.954	-131
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-681.286	-550
Årets resultat		-190.954	-131
Til disposition		-872.240	-681
Overført til næste år		-872.240	-681
Disponeret i alt		-872.240	-681

Balance 30. juni

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	tkr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.358.944	3.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.544	259
Materielle anlægsaktiver i alt		3.538.488	3.679
Anlægsaktiver i alt		3.538.488	3.679
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		426.565	405
Varebeholdninger i alt		426.565	405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		578.508	569
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.501	63
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		402.504	370
Andre tilgodehavender		61.377	93
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	445
Periodeafgrænsningsposter		55.506	76
Tilgodehavender i alt		1.148.396	1.615
Likvide beholdninger		105.022	205
Omsætningsaktiver i alt		1.679.982	2.225
Aktiver i alt		5.218.470	5.903

Balance 30. juni

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	tkr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		-872.240	-681
Egenkapital i alt	2	-672.240	-481
Gæld til realkreditinstitutter		1.447.124	1.553
Kreditinstitutter i øvrigt		1.161.911	1.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.609.035	2.811
Kortfristet del af langfristet gæld		204.750	218
Kreditinstitutter i øvrigt		1.391.513	1.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.069.227	1.188
Anden gæld		616.184	817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.281.675	3.573
Gældsforpligtelser i alt		5.890.710	6.384
Passiver i alt		5.218.470	5.903
Usikkerheder om going concern	4		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2014/15	2013/14
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	2.077.169	1.741
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	128.540	132
	Andre udgifter til social sikring	100.814	115
	Personaleomkostninger i alt	2.306.523	1.988

2	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	200.000	-681.286	-481.286
	Årets resultat	0	-190.954	-190.954
	Saldo ultimo	200.000	-872.240	-672.240

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 1.654.545

4 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed ved indregning og måling af grunde og bygninger samt tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

6 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på DKK 171.864, der ikke er indregnet i balancen, da det er usikkert om dette kan anvendes inden de kommende 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende på DKK 1.607.000 med realkreditinstitut er der tinglyst normalt pant i ejendommen. Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på DKK. 1.000.000.

Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 3.302.580.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er der ejerpantebrev i 7 stk. automobiler på kr. 200.000.

Der er endvidere afgivet virksomhedspant på DKK 800.000 i goodwill, driftsmidler, fordringer og varelager, der i årsrapporten er indregnet med DKK 1.203.747.

Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut på DKK 159.000 for gæld til selskabsdeltager.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Den samlede skyldige skat i koncernen andrager DKK 0.

9 Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsårets haft lån til selskabets ledelse. Lånet er forrentet efter gældende lovgivning. Udlån til selskabets ledelse er i strid med selskabslovens §210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.